“INTERNACIONAL ELIM”

PONGCO A PRDUEBA MIS

CONOCIMIENTOS
;YO SI PUEDO!
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RESPONDER:

©. - Completa y responde:
Se obtiene los resultados del examen tomados a un grupo de estudiantes
para ingresar a la institucion educativa Elim, siendo los resultados como se
muestra en el cuadro. Ademds para ingresar a la institucion se requieren
de un puntaje minimo de 28 puntos:

o

jFormando alumnos con futuro!
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I.LE.P CRISTIANO
LIC. FLORES CABRERA, DANTE

NOTAS | fi | Fi hi Hi
3 0,125
0,083
2
0,167
18
34 21 0,875
3 0,125 |1
TOTAL |24

% ¢Cuantos estudiantes rindieron su examen?

< ¢Cudntos alumnos no aprobaron el examen?

%+ ¢Cudntos alumnos formaron la muestra?

% ¢Cudntos alumnos tienen mayor de 30 puntos en el examen?

< ¢Cudntos es la suma de la “hi” de los puntajes 29 y 30?
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